intelligi & non simpliciter accipi, Alio qui si nos ur-  
 geamus similitudinem illam, ipsa rursus nos urgere pa-  
 rata est locis illis imperatiuis & coniunctiuis, preser-  
 tim illo Pauli, Si quis sese emundauerit ab istis, Hic  
 Paulum sibi contradicentem facit, & omnia tribuen-  
 tem homini, nisi succurrat interpretatio sana. Si igitur  
 hic interpretatio admittitur, ut gratie locus re-  
 linquatur, cur non etiam similitudo figuli admittat  
 interpretationem, ut libero arbitrio locus sit? Res-  
 pondeo, meanihil refert, accipias simpliciter, dup-  
 pliciter uel centupliciter. Hoc dico, quod hac sana  
 interpretatione nihil efficitur, nec probatur quod  
 queritur. Probari enim debet, liberum arbitrium  
 nihil posse uelle boni. At illo loco, Siquis sese  
 emundauerit ab istis, cum sit oratio coniunctiua, neq;  
 nihil, neq; aliquid probatur, Exhortatur tantum Paulus.  
 Aut si sequelam Diatribes adicias & dicas, frustra  
 exhortatur, si non potest sese emundare, dum  
 probatur liberum arbitrium omnia posse sine gratia,  
 Atq; ita seipsam improbat Diatribe.

Expectamus igitur adhuc locum aliquem e scrip-  
 tura, qui interpretationem istam doceat, fingentibus  
 eam suo cerebro non credimus, Nos enim negamus  
 reperiri ullum locum, qui totum tribueret homini.  
 Negamus quoq; Paulum sibi pugnare, ubi dicit, Siquis  
 sese emundauerit ab istis, sed dicimus, tam pugnantiam  
 in Paulo fingi, quam interpretationem, quam illa ex-  
 torquet,

torqueat, excogitari, neutram uero monstrari. Hoc quidem fatemur, si sequelis & additamentis Diatribes scripturas augere licet, ut dicendo, frustra precipiuntur si non possumus, quae precipiuntur, tum uere pugnat Paulus sibi ipsi & tota scriptura, Quia tum scriptura alia est, quam fuit, tum etiam probat lib. arbitrii omnia posse, quid mirum uero, si cum pugnet quoque quod alibi dicit, omnia Deum solum fecere? At ea scriptura sic aucta, non modo nobis, sed etiam ipsi Diatribe pugnat, quae lib. arb. nihil boni posse uelle definit. Liberet igitur sese primum & dicat, quomodo cum Paulo conueniant ista duo, lib. arb. nihil boni uelle potest, Et si quis sese emundauerit, ergo potest sese emundare, aut frustra dicitur. Vides igitur Diatribem uexatam & uictam esse, similitudine illa figuli, tantum hoc agere, ut illam eludat, nihil interim cogitans, quantum caussa suscepta noceat interpretatio, quasque se ipsam confutet & irrideat.

Nos uero, ut diximus, nunquam interpretationem affectauimus, nec sumus ita locuti, extende manum, id est gratia extendet. Haec omnia Diatribe fingit de nobis, in commodum caussa sua. Sed sic diximus, non esse pugnantiam in diuisis scripturae, nec opus esse interpretatione, quae nodum explicet, sed ipsi lib. arbi. assertores nodos in scirpo quaerunt, & pugnantias sibi somniant. Exempli gratia, illa nihil pugnant. Siquis sese emundauerit. Et Deus operatur omnia in omni-